２０２５年５月吉日

お取引先各位

  営 業 部

はんだボビン (400g巻) 変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では 低銀仕様 SF-B4*** シリーズにおきまして、はんだボビンの

変更を行います。

・ ボビンの材質は従来よりも衝撃に強い ABS樹脂を採用致しました。

新ボビン 現行ボビン

新ボビンサイズ：74.0 x 66.0 (mm) 現行ボビンサイズ：54.9 x 54.1 (mm)

敬具